quince horas (15h00), en la dirección ubicada en las calles García Avilés No. 4 3 

Aguirre, de esta ciudad de Guayaquil, comparece) a la celebración de la Pr sit A 
Junta General los siguientes accionistas: el señor; arlos Josey/Achi Chedraui' por 

propios derechos, propietario de quince mil dos (15.002) éccio ¿Ja señora Ya 

¡Isabel Chedraui SÁfair, por sus propios derechos, propietaria He cuatro . mi 

novecientos noventa y dos (4,992) acciones; el señor ¡Carlos Xavier Achi Chedraui Y 

por sus propios derechos, “propietario « de dos; (2) acciones;